$$1 - 1 - 1 + 1 + 1 - 1 - 1 + 1 + 1 - 1 - \text{etc.} = 0.$$

§. 16. Consideremus nunc casum quo  $n = 2$  et  $\alpha = 1$ , ubi quidem est  $\alpha$  vel  $+1$  vel  $-1$ . Retineamus autem litteram  $\alpha$  pro vtrius earum designanda, et cum sit

$$\alpha^1 = \alpha, \alpha^2 = 1, \alpha^3 = \alpha, \alpha^4 = 1, \text{ etc.}$$

facta substitutione nostra aequatio generalis hanc induet formam:

$$1 - \alpha - 1 + \alpha + \alpha - 1 - \alpha + 1 | + 1 - \alpha - 1 + \alpha + \alpha - 1 - \alpha + 1 \text{ etc.}$$

quae series pariter per certas periodos progreditur, quae continuo replicantur, atque vnaquaeque earum constat ex his octo terminis:

$$1 - \alpha - 1 + \alpha + \alpha - 1 - \alpha + 1,$$

quorum summa est 0, sicque numerus quantumvis magnus talium integrarum periodorum certe evanescit. At si vero insuper vnus, vel duo, vel 3, vel ad eo 8 termini accedant, summae sequenti modo se habebunt:

fi insuper accedat	summa erit
vnus terminus -	1
duo - - -	1 - a
tres - - -	- a
quatuor - - -	0
quinque - - -	a
sex - - -	a - 1
septem - - -	- 1
oçto - - -	0

quarum oçto summarum aggregatum est 0, vnde tuto concludimus totius huius seriei, quam inuenimus, in infinitum continuatae summam esse = 0.

§. 17. Hinc patet, summam huius seriei periodicæ perinde nihilo æquari, quemcunque valorem habuerit littera  $a$ ; verus enim valor ipsius  $a$ , quo est  $aa=1$ , iam in considerationem est ductus, dum ipsæ periodi ex eo sunt natae; quamobrem hæc series in duas partes disparti potest, quarum altera contineat solas vnitates, altera vero solas litteras  $a$ ; ac necesse est, vt vtriusque summa seorsim nihilo fiat æqualis, ita vt sit

$$1-1-1+1, +1-1-1+1, +1-1-1+1, \text{ etc. } = 0$$

$$-a+a+a-a, -a+a+a-a, -a+a+a-a, \text{ etc. } = 0,$$

vtriusque autem veritas ex positis principiis fit manifesta.

§. 18. Simili modo res se habebit in radicibus cubicis ipsius 1, ponendo  $a^3=1$ , et quoniam periodi ad plures terminos excurrent, seriem generalem per binos terminos sibi subscriptos referamus, vt sit in genere

$$\left. \begin{aligned} 1 - a + a^5 - a^{12} + a^{22} - a^{35} \text{ etc.} \\ - a^2 + a^7 - a^{15} + a^{26} - a^{40} \text{ etc.} \end{aligned} \right\} = 0.$$

Quod si iam sumatur  $a^3 = 1$ , ut fit

$$a^4 = a, a^5 = a^2, a^6 = 1, a^7 = a, \text{ etc.}$$

prodibit sequens progressio periodica:

$$\begin{aligned} 1 - a + a^2 - 1 + a - a^2 + 1 & | - a + a^2 - 1 + a - a^2 + 1 \\ - a^2 + a - 1 + a^2 - a & | + 1 - a^2 + a - 1 + a^2 - a & | + 1 \end{aligned} \text{ etc.}$$